
Nenechte svůj web umřít

Martin Šauer



Může web umřít?



Jak poznáte mrtvý web?
● Zastaralý design
● Není responzivní
● Neaktuální
● Návštěvník není 

středobodem



Voděrady



● Skvělý nový web...
● ... na který už nikdo nikdy 

nesáhne
● Není čas, vůle ani lidi

Jak weby umírají?



● SEO - Nízká návštěvnost
● UX - Návštěvníci rychle 

odchází
● Majitel přichází o byznys

Mrtvý web = ztracené peníze



Živý web - nové zákazníky 
získá pomocí PPC

Mrtvý web - nejdřív musí 
vyřešit aktuální stav

Krize přijde



Plní konkrétní účel

Jak vypadá živý web?



http://spielmitihr.tumblr.com



http://spielmitihr.tumblr.com



Moderní design

Responzivní

Myslí na lidi

Vzhled živého webu



Obsah na živém webu
● Aktuální informace
● Přesvědčuje a buduje 

důvěru
● Vede k akci
● Příběh prodává



Práce na webu nekončí 
spuštěním
Aktuální obsah

Analytika
Péče o technické řešení



Mrtvý web pro vás pracovat 
nebude

Zůstane jen takovou 
smutnou online vizitkou



Dáme vašemu mrtvému webu 
nový život


